CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRTAFCADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDiTAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

CREDE 17 - ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL PROFESSOR GUSTAVO

AUGUSTO LIMA - DEP 23243023 - RESULTADO PORTARIA N° 001/2022

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSOR GUSTAVO AUGUSTO LIMA, INEP 23243023, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 0091202115EDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/2022 - EEEP PROFESSOR GUSTAVO

AUGUSTO LIMA de 06 de janeiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciolinas: Área de Linuauens

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

P Etapa

Nota final

T Etapa

Nota

Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente
_________

04

____________________________________

Maria Fabiana dos Santos da Silva

_______________

L. Portuguesa
__________

29,3

__________

9,0 38,3 1°

03 Narrala Karine dos Santos Oliveira L. Portuguesa 28,0 10,0 38,0 2°

02 Taianne Virgínio Feneira Fernandes L. Portuguesa 27,5 10,0 37,5 3°

01 Marta Kécia Fernandes Damasceno L. Portuguesa 28,5 8,0 36,5 4°

01 Nágila Talita de Meio Silva L. Inglesa 27,0 9,0 36,0 1°

01 Nágila Talita de Meio Silva L. Espanhola 27,8 11,0 38,8 1°

02 Hildernandes Lima Dias Ed. Física 27,5 11,0 38,5 1°

05 Afila Costa de Lima Ed. Física 27,3 10,0 37,3 2°

07 Nillenno Gouzaga Oliveira Ed. Física 23,0 11,5 34,5 3°

04 Anne Karoline Lobo de Lima Ed. Física 26,3 8,0 34,3 4°

06 Maria Dara Rodrigues Tomáz Ed. Física 26,8 5,0 31,8 5°

01 Leonir Alves Moreira Ed. Física 16,5 3,5 20,0 6°

03 Sarah Denise Alves de Moura Ed. Física - - - ELIMINADA

Disciolinas: Área de Matemática

Ord

inscrição

__________

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

ia Etapa

Nota final

2U Etapa

Nota

Final

Seleção

classificação final

na seleção em

ordem crescente

05

______________________________________

Micilene Oliveira de Souza

________________

Matemática

___________

28,0

___________

10,0 38,0 1°

01 José Vanderley Alves da Costa Matemática 26,7 10,0 36,7 2°

09 José Marcos Ferreira Rocha Matemática 27,8 7,0 34,8 3°

02 Aima Beatriz Bezerra Rodrigues
Alves

Matemática 27,3 6,5 33,8 4°

________

07 Marcondes Alves Duarte

____________

Matemática

_________

27,2

_________

6,5

_______

33,7

______________

5°

04 Lucas Euzébio Lima Miranda Matemática 27,5 1,5 29,0 6°

06 Vmilson Felismino Nogueira Matemática 27,1 1,5 28,6 7°

03 Daniel de Souza Martins Matemática ELIMINADO

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRE1ARADA EDUCAÇÃO

Disciplinas: Área de Ciências da Natureza

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente

da classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

la Etapa

Nota final

2 Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem

crescente
__________

03

________________________________________

Thiago Alysson de Lima

________________

Química
____________

30

____________

10

_________

40 1°

01 Darllei Gutierrez Dantas Bernanrdo

Oliveira

Química 23 5 28 2°

__________

02 Yara Natane Lira Duarte

________________

Quurnica
___________

24

___________

3,5

________

27,5

__________________

3°

04 Hévilla Nayara Silva Ribeiro Química ELIMThTADA
________ ________ ______

02 Renato Caitano Gomes Física 30,0 11,5 41,5 1°

04 Francisco BatistaAlves Sobrinho Física 29,0 10,0 39,0 2°

01 Lucas Euzébio Lima Miranda Física 23,0 1,5 24,5 3°

Disciplinas: Ciências Humanas

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final Nota Classificação
Inscrição da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Final final na seleção

Seleção em ordem

__________

crescente

02

________________________________________

Felipe Félix Barros

________________

Geografia
____________

30,0

____________

10,5

_________

40,5 1°

03 Benedito Soares da Silva Geografia 24,5 8,5 33,0 2°

04 Willyane Ferreira de Souza Geografia 20,0 5,0 25,0 3°

05 Francisco Marciano de Alencar Geografia ELIMINADO

________

Silva

01 Lara Valeska Alves Costa

_____________

Geografia
_________

________

_________

________

_______

______

_______________

ELiMINADA

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Lavras da Mangabeira, 25 de janeiro de 2022.

RIVANDI LEAVDRO DA COSTA

Matrícula 30245415

R.'nIdi t,endE0 da Co.b

Diret Esc1ar

D.O.E Q9f1'_0l5